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شیاد حرفه ای که با همدستی زن جوان در 
سایت دیوار طعمه های کلاهبرداری خود را 
به دام می انداخت در حالی دستگیر شد که 

بیش از 50 زن و مرد را فریب داده اند.
فروش در  »ایران«، خرید و  گزارش  به 
از  اینترنتی جولانگاه بسیاری  سایت های 
کلاهبرداران و محلی برای سوءاستفاده شده 

. ست ا
بستن راه آنها برای رسیدن به اهداف 
شیادانه شان هم فقط یک راه دارد و آن هم 
این است که براحتی به فردی که قرار است 

با او معامله کنید اعتماد نکنید!
این بار کلاهبرداری به دام پلیس افتاده است 
که با استفاده از رسید تقلبی بانکی، سر 
بیش از 50 تهرانی را کلاه گذاشته است. اما 
ماجرا به همین جا ختم نمی شود چون او 
بعد از کلاهبرداری اقدام به تهدید و فحاشی 
به مالباختگان هم می کرد و خود را سلطان 
خاک سفید معرفی می کرد! لابد برای اینکه 
مالباختگان از ترس حتی اقدام به شکایت 

هم نکنند.
برای او فرقی هم نمی کرد سراغ چه کالایی 
برود، از فروشندگان لپ تاپ و گوشی و 
ساعت گرفته تا فروشندگان لوازم خانگی را 
شناسایی می کرد و با یک رسید جعلی بانکی 

آنها را سرکیسه می کرد و می گریخت.
در پی وصول شکایت های سریالی شهروندان 
با موضوع کلاهبرداری در سایت دیوار رسیدگی 
به موضوع در دستور کار مأموران پایگاه چهارم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
سرهنگ سعید مجیدی رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران در توضیح این پرونده 
گفت: »متهم با ربودن کارت های ملی 
شهروندان اقدام به خرید سیم کارت با 
شیوه اجاره به شرط تملیک می کرد. سپس 
فروشندگان اقلام و وسایل مختلف را در سایت 
دیوار شناسایی کرده و یک راننده اینترنتی 
را برای تحویل گرفتن وسیله مورد نظر نزد 
فروشنده می فرستاد. سپس با ارسال رسید 
جعلی از طریق پیام رسان ها، کالا را از طریق 

همان راننده اینترنتی دریافت می کرد.«
سرهنگ مجیدی در ادامه گفت: »متهم تا 

تحویل کالا از راننده چند بار از خودروهای 
مختلف اینترنتی در سطح شهر استفاده 
می کرد تا رد او زده نشود. در این رابطه خانم 
جوانی نیز برای تأمین سیم کارت و فروش 
کالا با این فرد همدستی کرده است. این 
متهم همان نفر اصلی باند کلاهبرداری است 
که قصد دارد با مطرح کردن این موضوع که 
همدستی دارد پلیس را از تکمیل تحقیقات 
منحرف کند. تا کنون بیش از 50 نفر علیه 
او ثبت شکایت کرده اند که احتمال می رود 
شمار شاکیان بیشتر هم شود. ارزش اموال 
شاکیان بالغ بر 10 میلیارد تومان گزارش 

شده است.«
گفت و گو با شاکیان

مرد جوانی که برای پیگیری شکایت خود به 
آگاهی آمده است، در گفت و گو با خبرنگار 
ما می گوید: »مدتی قبل یک ساعت مچی 
در سایت دیوار آگهی کردم که فردی برای 
خرید آن با من تماس گرفت. قیمت ساعت 
115 میلیون تومان بود و آن فرد گفت که 
همه پول را نقداً پرداخت می کند. با توجه 
به اینکه با کد 2 همراه اول با من تماس 
می گرفت اصلاً احتمال نمی دادم کلکی در 
کار باشد. خریدار قلابی یک راننده تاکسی 
اینترنتی را برای تحویل کالا نزد من فرستاده 
بود که بعداً فهمیدم آن راننده بی گناه را هم 
وادار کرده بود ساعت را به یک راننده دیگر 
تحویل دهد. در نهایت وسط یک خیابان کالا 
را تحویل گرفته و از مهلکه گریخته بود. قبل 
از اینکه ساعت را تحویل دهم برای من یک 

رسید جعلی در واتساپ ارسال کرد.«
دومین شاکی زن جوانی است که به دردسر 
بزرگی افتاده است: »این افراد مدتی قبل 
کیف دستی مرا از داخل خودروی ال نودم 
ربودند.کارت ملی و مدارک من با کیفم 
به سرقت رفت. چند هفته بعد از سرقت 
شکایت هایی علیه من ثبت شد که متوجه 
شدم سارقان با کارت ملی اقدام به خرید 
سیم کارت همراه اول با روش اجاره به شرط 
تملیک کرده بودند. سپس با سیم کارتی که 
به نام من بود از مردم کلاهبرداری کردند. 
همین سبب شد که مجبور شدم برای 

اثبات بی گناهی ام به دادسرا ضامن معرفی 
کنم و رفت و آمد های مداوم به دادسرا مرا 
از کار و زندگی و رسیدگی به بچه معلولم 

انداخته بود!«
در میان شاکیان زنی هم هست که ماشین 
لباسشویی اش را تقدیم کلاهبرداران کرده 
است: »ماشین لباسشویی خانه مان را برای 
فروش در سایت دیوار آگهی کرده بودم.
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میلیون آن را از من خریدند.«
مرد جوانی هم هست که لپ تاپش را برای 
فروش گذاشته بود: »این افراد به من پیام 
داده و گفتند که لپ تاپ را نقدی خریداری 
می کنند. اما بعد از اینکه از طریق راننده 
تاکسی اینترنتی لپ تاپ را برایشان فرستادم 
متوجه شدم که رسید جعلی برای من 
فرستاده بودند. همزمان یک ساعت هم 
آگهی کرده بودم که آنها برای خرید ساعت 
هم به من زنگ زدند و من به پلیس گفتم 
مطمئنم خریدار ساعت همان کلاهبردارانی 
هستند که لپ تاپ را از چنگم بیرون آوردند. 
مأموران پلیس تا ساعت 3 شب عملیات را 
برای یافتن ردی از متهم ادامه دادند اما در 
نهایت او از چنگ مأموران گریخت. بعد با 
من تماس گرفت و شروع به توهین و فحاشی 
کرد. تهدید می کرد و می گفت من سلطان 
میدان رهبر و خاک سفیدم! روی همه پشت 
بام ها افرادی را اجیر کرده ام که با شلیک یک 

گلوله تو را خواهند کشت!«
گفت و گو با متهم

متهم 40 ساله بیش از 12 سابقه جعل و 
کلاهبرداری دارد. در ادامه گزارش گفت و گوی 

ما را با متهم این پرونده بخوانید.
اتهام خود را قبول داری؟

من در این کلاهبرداری ها فقط نقش فروش 
اموال را داشتم.

در مورد شیوه و شگرد کارتان توضیح دهید.
یکی از دوستانم به نام وحید با فروشندگان 
و  ا ا  ر رها  قرا همه  و  می گرفت  س  تما
می گذاشت. بعد که اموال را می گرفت من 

آنها را می فروختم.
در سوابق کیفری قبلی اتهامت چه بود؟

فقط یک سابقه  دارم که به خاطر خیانت در 
بود. امانت 

تا به حال شغلی داشته ای؟
نه به خاطر اینکه هیچ وقت سرمایه 

. م ا   شته ا ند
از فروش این اموال چقدر سهمت شد؟

وحید به من 20 درصد بیشتر نمی داد که در 
کل 250 یا 300 میلیون شد. با بخشی از آن به 
شمال سفر کردم و خوش گذراندم. بقیه را 

ج زندگی کردم. هم خر
اگر وحید یک شخصیت خیالی نیست چرا او 

را به پلیس معرفی نمی کنی؟
تحت تعقیب است!

 زن جوانی که در این کلاهبرداری ها با نفر 
اصلی همدست بوده است نیز در مورد این 
کلاهبرداری ها می گوید: »با این متهم در مترو 
آشنا شدم. من پرستار سالمند بودم اما او 
می گفت با این کار روزی یک میلیون تومان 
نصیبم می شود که من هم قبول کردم با او 
همکاری کنم. وظیفه تأمین سیم کارت ها 
و فروش اموال با من بود که با سهمم از 

فروش آن، خرج دو فرزندم را می دادم.«
بنا بر این گزارش رسیدگی به این پرونده تا 
روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا در جریان 
تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 

دارد. قرار 

انتقام گیری خواستگار کینه ای در فارس
پسر جوانی که با ارسال پیام های تهدید آمیز و غیراخلاقی در بستر 
شبکه  اجتماعی اینستاگرام برای دختر جوان دردسر درست کرده 
بود دستگیر شد. سرهنگ امیرحسین سلیمانی، رئیس پلیس 
فتای استان فارس گفت: مردی 52 ساله با ارائه مرجوعه قضایی 
به این پلیس مراجعه و مدعی شده بود فردی ناشناس با انتشار 
مطالب کذب و تهدید آمیز در شبکه اجتماعی اینستاگرام قصد 
بدنام کردن وی و خانواده اش را دارد. رسیدگى به این پرونده  به 
 صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی 
گفت: پرونده اولیه با هماهنگی مرجع قضایی تشکیل شد و با 
جمع آوری مدارک و مستندات مربوطه، کارشناسان پلیس فتا با 
اقدامات فنی و تخصصی متهم را شناسایی و او را دستگیر کردند. 
رئیس پلیس فتای استان با اشاره به اینکه متهم خواستگار سابق 
دختر شاکی بوده و پس از شنیدن جواب رد از سوی خانواده دختر 
دست به چنین کاردی زده بود، گفت: متهم پس از مواجهه با 
مدارک و مستندات احصا شده توسط کارشناسان این پلیس به 
جرم خود اعتراف و دلیل اقدام خود را انتقام عنوان کرد. سرهنگ 
سلیمانی افزود: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت یا پخش تصاویر 
شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران 
ناپذیری برای فرد به همراه دارد؛ لذا رعایت اخلاق در فضای 
سایبر و به خصوص شبکه های اجتماعی امری مهم محسوب 
می شود. وی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به  صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می توانند در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir )بخش گزارش های مردمی( و یا 

با شماره 096380 با ما در میان بگذارند.

ربودن مرد جوان در نیشابور
4 مرد که مرد جوانی را گروگان گرفته بودند در عملیات پلیسی 
دستگیر شدند و جوان ربوده شده به آغوش خانواده بازگشت.

سرهنگ حسین احمدی، فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور 
گفت: گزارشی مبنی بر آدم ربایی در یکی از خیابان های نیشابور 
به فوریت های پلیسی 110 اعلام و دستورات ویژه برای بررسی 
موضوع به پلیس آگاهی صادر شد. وی گفت: در بررسی های 
اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد افرادی با تهدید وارد 
خانه شده و پس از تخریب خودرو سمند، مرد 44 ساله را با 
خودرو سواری خود برده اند. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور، 
افزود: عاملان آدم ربایی درخواست یک میلیارد تومان وجه نقد از 
خانواده گروگان داشتند که به علت حساسیت پرونده اتاق ویژه 
عملیات تشکیل شد. وی عنوان کرد: تحقیقات بعدی پلیس حاکی 
از آن بود که متهمان اختلافات قبلی با گروگان خود داشته اند و 
با ردزنی های گسترده در یافتند آدم ربایان از شهرستان نیشابور 
متواری شده اند. احمدی یادآور شد: با اقدام های اطلاعاتی 
مخفیگاه متهمان در یکی از روستاهای شهرستان های استان 
خراسان رضوی شناسایی شد و با هماهنگی مرجع قضایی 4 متهم 
دستگیر و فرد ربوده شده رها شد و به آغوش خانواده بازگشت. 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور خاطرنشان کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان یک دستگاه بیسیم دستی، یک دستگاه لپ 
تاپ، یک دستگاه عیار سنج سنگ های قیمتی، یک دستگاه 
قطب نما کشف و خودرو سواری ساینا توقیف شد و تحقیقات از 

متهمان ادامه دارد.

جنایتی فجیع توسط مادر و دختر آمریکایی
مادر و دختری به علت اختلاف و مشاجره بر سر کارت اعتباری، 
مادربزرگ را به طرز وحشتناکی به قتل رساندند. به گفته پلیس شهر 
پرینس جورج در ایالت مریلند امریکا، مادر و دختری به علت اختلاف 
و مشاجره بر سر کارت اعتباری، مادربزرگ را با اره برقی تکه تکه و کباب 
کردند. پلیس یک هفته پس از قتل، خون و بخش هایی از بافت بدن 
مارگارت کریگ ۷1 ساله را در زیرزمین خانه کشف کرد. در بازجویی 
اولیه مشخص شد که این مادربزرگ قصد داشته تا از دخترش 
به علت استفاده مکرر و بدون اجازه از کارت اعتباری، شکایت کند که 
این موضوع باعث درگیری فیزیکی و در نهایت قتل مارگارت شد. اداره 
پلیس شهرستان پرینس جورج در بیانیه ای گفت: »وقتی مأموران وارد 
زیرزمین شدند، بلافاصله بوی تجزیه را استشمام کردند.« تحقیقات 
مقدماتی که توسط کارآگاهان قتل انجام شد مشخص کرد که دختر 
مارگارت، کندیس کریگ 44 ساله، ظاهراً مادرش را در 23 مه کشته 
است. روز بعد، دختر 19 ساله او، سالیا هاردی، ظاهراً به کریگ کمک 
کرد تا جسد مادربزرگش را از بین ببرد. به گفته پلیس، کریگ در را 
باز کرد و به پلیس اجازه داد تا به دنبال زن مسن تر بگردد. بر اساس 
اسناد شارژ که توسط رسانه خبری wJlA به دست آمده است، در 
زیرزمین، آنها »خون و بافت روی زمین را در نزدیکی سه کیسه زباله 
پلاستیکی سفید مشاهده کردند.« پلیس گفت که آنها همچنین 
»چیزی که ظاهراً ماده مغزی است« را در داخل یکی از کیسه ها پیدا 
کردند و متوجه چاقویی روی زمین شدند که بعداً ناپدید شد. ابزارهای 
برش اضافی، پوشش اره برقی، مواد تمیزکننده و پاشش خون در 
سرتاسر انبار مشاهده شد. جسیکا گارث، دستیار دادستان ایالتی 
گفت: »پس از آن، ]کاندیس کریگ[ و دخترش جسد را تکه تکه کردند، 
فکر می کنم با استفاده از اره برقی و سپس با استفاده از آتش روی کوره 
و آتش سوزی سعی کردند قسمت های بدن را از بین ببرند«. پلیس 10 
روز بعد به محل رسید، بقایای پوسیده غیرقابل تشخیص مثله شده 
 DNA بودند، اما دادستان ها گفتند که مطمئن هستند که آزمایش
تأیید می کند که قطعات بدن پیدا شده در صحنه جنایت متعلق به 
مادربزرگ است. عایشه براوبوی، دادستان ایالت پرنس جورج، گفت: 
»گفتن این موضوع ناراحت کننده است. این وحشتناک است.« 
کندیس به قتل درجه یک و دوم متهم شده است. قرار است مادر 
برای جلسه مقدماتی در 3 جولای در دادگاه حضور یابد. هم او و هم 

هاردی بدون قید وثیقه نگهداری می شوند.

کف زنی زوج تبهکار در اصفهان
یک زوج  با تسلط  به زبان های انگلیسی، عربی و ترکی استانبولی 
خود را به عنوان توریست جا زده و با جلب اعتماد مغازه داران از 
آنان به شیوه کف زنی سرقت می کردند. حسین ترکیان، رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در پی 
وصول چندین فقره شکایت از مغازه داران اصفهانی مبنی بر 
کف زنی یک زن و شوهر از آنان رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص شد سارقان 
که تسلط کاملی بر زبان های انگلیسی، عربی و ترکی استانبولی 
داشتند اعتماد مغازه داران را جلب کرده و از آنان به صورت کف زنی 
سرقت می کردند. ترکیان خاطرنشان کرد: تحقیقات کارآگاهان 
ادامه داشت تا اینکه با اقدامات تخصصی و هوشمندانه صورت 
گرفته در نهایت متهم و همسرش شناسایی و حین تردد در یکی 
از استان های همجوار دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان با بیان اینکه متهمان پس از دستگیری به ۷ فقره سرقت 
با شیوه کف زنی به ارزش 5 هزار دلار از مغازه داران اصفهانی اعتراف 
کردند گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و این افراد برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

حوادث ویژه 

می گوید چون همسرم به خودش 
نمی رسید ومدام سرش به کارهای خانه 
و بچه داری گرم بود به خودم اجازه دادم 
با زن همسایه که مطلقه بود در خفا 
رابطه برقرار کنم. وقتی همسرم پی به 
این رابطه برد زندگی به کامم تلخ شد 
و حالا من مانده ام با دو فرزندم که 
نمی دانم چه کار کنم. 20 سال پیش با 
زنم ازدواج کردم که ثمره اش 2 فرزند، 
یک دختر و یک پسر است، اوایل 
زندگی مان روابط من و همسرم کمی 
بهتر بود ولی رفته رفته این روابط به 
سردی گرایید. همسرم خیلی به سر و 
وضع خود رسیدگی نمی کرد و خیلی 
شلخته و نامرتب بود، بیشتر وقتش را 
صرف بچه ها می کرد درحالی که من 
دوست داشتم به خودش هم برسد و 
بوی خوش بدهد ولی متأسفانه او به 
سر و وضع خود توجهی نداشت. طی 
روز اصلاً با هم صحبت نمی کردیم و 
از نظر روابط عاطفی و زناشویی هم 
رابطه خوبی نداشتیم. همیشه سر 
هر چیزی بحث و مشاجره داشتیم، 
یک مغازه اجاره ای پوشاک با دوستم 
داشتم و در آنجا کار می کردم، ولی 
متأسفانه ورشکست و بیکار شدم، 
بخاطر همین اوضاع مالی ام به هم 
خورد. یک سالی بود که سر خرج و 
مخارج هم با همسرم مشاجره داشتیم. 
اوضاع روز به روز بد و بدتر می شد. در 
همین دوران با خانمی که در همسایگی 
ما زندگی می کرد و با ما رفت و آمد 
داشت و به تازگی از شوهرش جدا شده 
بود و یک فرزند داشت، رابطه عاطفی 
پیدا کردم و بعد از چندین ماه ارتباط و 
وابستگی، روابط پنهانی ما ادامه پیدا 
کرد و از نظر روحی و روانی در کنار او 
آرامش پیدا می کردم. یک سالی بود 
که اعتیاد به مصرف تریاک هم پیدا 
کرده بودم ولی وقتی به خانه ناهید 
همان زن همسایه می رفتم از هر نظر 
تأمین می شدم حتی برای کشیدن 
مواد هم در خانه او مشکلی نداشتم، 
تازه شرایط را هم برایم فراهم می کرد، 
اوضاع با همسرم اصلاً خوب نبود ولی 
رابطه ام با ناهید خوب پیش می رفت 
تا اینکه بعد از یک سال و نیم رابطه، 
یک روز همسرم که به گفته خودش 
چند وقتی بود به من شک کرده بود 

با دیدن پیام ناهید در گوشی ام متوجه 
رابطه ما شد و گویا با او تماس گرفته و 
متوجه شده بود که ناهید همان زن 
همسایه نزدیک ما است که به خانه 
ما رفت و آمد می کند. بنابراین به در 
خانه او رفت و داد و بیداد کرد و تقریباً 
با همه کسانی که می شناخت مسأله را 
در میان گذاشت و بعد از کلی مشاجره و 
زد و خورد از من شکایت کرد. حالا من 
مانده ام و دو فرزندم و نمی دانم برای 
نجات از مخمصه ای که گرفتارش شدم 

چه کار باید کنم. 
حال و روز همسر

صورتش  که  40ساله ای  زن  فریبا 
در  می داد  نشان  سنش  بیشتراز 
حالی که اشک از چشمانش سرازیر 
بود، مقابل میز مددکاری نشست. 
او که پی به خیانت همسرش برده 
بود، گفت: کاش تمام این ماجراها 
خواب باشد هنوز باورم نمی شود که 
همسرم به من خیانت کرده است. 
من باهرسختی که بود در کنار همسرم 
بودم چه روزها وشب هایی را که به 
خاطر بی پولی و رفتارهای بد صاحبخانه 
که اجاره اش عقب افتاده بود تحمل 
کرده بودم. بیشتر اوقات با بافتن 
لیف و اسکاج سعی می کردم نیازهای 
فرزندانم را تأمین کنم چون آینده آنها 
از هرچیزی در دنیا برایم مهم تر بود 
حتی نمی توانستم برای خودم چیزی 
بخرم. درآمد شوهرم بسیار کم بود وبعد 
ازمدتی هم که بیکار شد دیگر فشار 
زیادی برمن وارد شد؛ مجبور بودم حتی، 
شب ها هم بیدار باشم تا بافتنی ها را 
آماده کنم. سفارش می گرفتم و در ازای 
آن به من پول می دادند. در این روزها 
و شب ها که من به سختی مایحتاج 
زندگی را تهیه می کردم، شوهرم شروع 
به مصرف مواد کرد. این وضع برایم 
بسیار غیرقابل تحمل شده بود برای 
همین مدام باهم مشاجره داشتیم 
بعضی اوقات شوهرم ناپدید می شد و 
می گفت رفته است پیش دوستانش 
اما احساس زنانه ام به من می گفت 
که او وارد یک رابطه شده که پس 
ازمدتی پیام های زن همسایه را درگوشی 
شوهرم دیدم. ناهید چند سالی بود 
که همسایه ما بود، می گفت به خاطر 
مشکلاتی که با شوهرش داشت از او 

جدا شده است. بعضی وقت ها به خانه 
ما می آمد و پسر کوچکش با پسرم 
بازی می کرد. هیچ وقت فکرش را هم 
نمی کردم زنی که همسرم با او رابطه 
دارد همین ناهید باشد. وقتی ماجرا را 
فهمیدم انگار تمام بدنم در شوک فرو 
رفت، نمی توانستم درک کنم که چرا 
شوهرم به من خیانت کرده است. من 
با تمام سختی ها به زندگی چسبیدم و 
درحال تلاش برای امرار معاش هستم. 
این زن انگشتانش را که به دلیل بافتن 
با قلاب و میل بافتنی تاول زده بود 
به مددکار نشان داد و گفت: آیا این 
انگشتان مستحق خیانت بود؟ من 
هرگز نمی توانم این نامردی بزرگ را که 
شوهرم درحقم کرده است، ببخشم.  
او در حال اشک ریختن، عکس های 
روزهای جوانی اش رانشان داد و گفت: 
من به خاطر فشار های زندگی به این 
حال و روز درآمده ام. هیچ وقت فرصت 
نکردم به خودم برسم چون زندگی 
فرزندانم و تأمین نیازهای آنها برایم در 

اولویت بود...
نگاه کارشناسی

فارجی کارشناس ارشد روانشناسی
در این خیانت، مرد به علت روابط 
صمیمیت  م  عد  ، خشک و  سرد 
زناشویی، ناتوانی در برخورد با تغییرات، 
تعارض های ارتباطی مزمن، عدم ارضای 
روابط عاطفی و عدم برخورداری از 
روابط جنسی مطلوب و رضایت بخش 
روی به برقراری روابط فرازناشویی و 
خیانت آورده است و به خاطر دارا بودن 

شخصیت وابسته و اعتیاد به مواد 
و ارضای نیازهای عاطفی و جنسی 
از طرف همسرخود، به رابطه جدید 
شدیداً وابسته شده و به علت عدم 
آگاهی به مهارت های زندگی از جمله 
در  بحران  مدیریت  و  تصمیم گیری 
زندگی و ضعف در اعتماد به نفس، 
قادر به تصمیم گیری صحیح نیست. 
این عمل آنها غیرقانونی و غیرشرعی 
قلمداد می شود و طرف مقابل می تواند 
از آنها طرح شکایت کند. در این پرونده 
مرد با نادیده گرفتن فداکاری هایی که 
همسرش در زندگی داشته به دنبال 
افکار احساسی ودر ادامه مصرف 
مواد مخدر، وارد رابطه پنهانی شده 
است. آنچه که در اینجا بسیار حائز 
اهمیت است رفع مشکل بین زوجین 
است؛ اگر مرد یا زنی احساس کند که 
همسرش قادر نیست او را تأمین کند 
باید برای رفع این مشکل تلاش کند. 
یکی ازاین راه ها گرفتن مشاوره از افراد 
متخصص دراین حوزه است. دراین 
پرونده اگر زن می دانست که شوهرش 
هم به محبت او نیاز دارد قطعاً بیشتر 
به او بها می داد. بیشتر این ناملایمات 
ناشی از عدم آگاهی است بنابراین لازم 
است که آموزش مهارت های زندگی 
چه برای زنان و چه برای مردان مورد 
توجه قرار گیرد. چه خوب است این 
مهارت ها قبل از ازدواج به جوانان 
آموزش داده شود تا در زندگی زناشویی 
از همان ابتدا استفاده کنند که دچار 

چنین چالش هایی نشوند.

مرد نامهربان با زن همسایه رابطه پنهانی داشت

 پذیرفتن خیانت شوم به زن فداکار
دفاع مشروع دستفروش 

توسط دادستان
مرد دستفروش اصرار دارد در دفاع از خودش و 

دخترش همکارش را کشته است.
دادستان ادعای دفاع مشروع این مرد را پذیرفته 
است، اما اولیای دم به این نظر اعتراض دارند و 

برای وی حکم قصاص خواسته اند.
جدال مرگبار 2 دستفروش

رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به 
دنبال وقوع درگیری در خیابان سجاد جنوبی 
در محله فلاح آغاز شد. در درگیری ای که میان 
2 دستفروش رخ داده بود هر دو آنها زخمی و به 

بیمارستان منتقل شدند.
اما ساعتی بعد یکی از آنها به نام حامد که از 
ناحیه گردن چاقو خورده بود، تسلیم مرگ شد. 
با مرگ حامد همکار وی به نام سامان که او نیز 
زخمی شده و در بیمارستان بستری بود تحت 

بازجویی قرار گرفت و به قتل اعتراف کرد.
سامان گفت: من و حامد مدت هاست در خیابان 
سجاد جنوبی دستفروش هستیم. من حامد را از 
قبل می شناختم و هیچ خصومتی با او نداشتم. 
او آخرین بار مست بود و حال طبیعی نداشت که 
بی دلیل دعوا راه انداخت. او که بساط جگرکی 
داشت به رویم چاقو کشید. من به او اعتراض 
کردم اما او با چاقو ضربه ای به دستم زد. دخترم 
هم آنجا حضور داشت و من به خاطر حضور 
دخترم کوتاه آمدم و سعی کردم حامد را آرام 

کنم، اما نشد.
وی ادامه داد: او دوباره به سمتم حمله ور شد. 
او فریاد می کشید و می گفت می خواهد مرا 
بکشد. به همین خاطر در دفاع از خودم و 
دخترم چاقو را از دستش گرفتم. من راهی 
غیر از دفاع نداشتم به همین خاطر چاقو را به 
سمتش گرفتم تا بترسد و دعوا را تمام کند. اما 
نمی دانم چطور شد که چاقو با گردنش برخورد 
کرد. من خیلی ترسیده بودم که با اورژانس 
تماس گرفتم. اما اصلاً فکر نمی کردم ضربه 
موجب مرگش شود. من فقط می خواستم او 
را از خودم و دخترم دور کنم. با اعترافات مرد 
دستفروش، مأموران به پرس و جو از دختر وی 
و سایر شاهدان پرداختند و روشن شد حامد 
شروع کننده دعوا بوده و در حال مستی به 

سامان حمله کرده است.
 با افشای این ماجرا، دادستان ادعای دفاع 
مشروع سامان را پذیرفت و پرونده وی با صدور 
کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا سامان به اتهام 
قتل در دفاع از خودش محاکمه شود. این در 
حالی است که اولیای دم این ادعا را نپذیرفته و 

برای سامان حکم قصاص خواسته اند.

 نقشه موریانه ای یک زن و مرد 
برای ثروت بادآورده


